

Guadalajara, Jalisco; a 22 de abril de 2019.

H.H. Integrantes de la Comisión del Servicio Profesional de Carrera, Honor y Justicia de la Secretaría de Seguridad del Estado de Jalisco P R E S E N T E.

Envío cordiales saludos y al mismo tiempo en mi calidad de Presidente de la Comisión del Servicio Profesional de Carrera, Honor y Justicia de la Secretaría de Seguridad y de conformidad con las facultades que me confiere el Acuerdo SSEJ/DGJ/04/2019, tengo a bien CONVOCARLOS a la sesión ordinaria 02/2019, el próximo 25 de abril de 2019, reunión que se llevará a cabo en la Sala de Juntas que se ubica en el segundo piso del edificio ubicado en Libertad 200, en la Colonia Centro de esta ciudad de Guadalajara, Jalisco, a las 10:00 horas; lo anterior con la finalidad de analizar los asuntos de conformidad con el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Pase de la lista de asistencia de los integrantes.
- 2.- Estudio y análisis de la siguiente documentación:
- Procedimiento de responsabilidad administrativa 169/2017, incoado en contra del ciudadano de la Secretaría de Seguridad.

 b) Procedimiento de responsabilidad administrativa 342/2018, incoado en contra del ciudadano de la Secretaría de Seguridad.

 c) Procedimiento de responsabilidad administrativa 341/2018, incoado en contra del ciudadano de la Secretaría de Seguridad.

 c) Procedimiento de responsabilidad administrativa 341/2018, incoado en contra del ciudadano de la Secretaría de Seguridad.

 Telecomunicaciones y Tecnología aplicadas.
- 3.- Asuntos varios.
- 4.- Conclusión de la sesión.

n estro particular por el momento, me despido de Ustedes, esperando su puntual asistencia.

Atentamente,

DESPACHO DEL SECRETARIO

2019 año de la igualdad de género en Jalisco"

DE SEGURIDAD Graf. Ret. Daniel Velasco Ramírez.

Secretario de Seguridad del Estado de Jalisco.

